
 

 1 

Piazza	del	Sedile,	
75100	-	Matera	

Tel.	0835	333202	
Fax	0835	331291	

www.conservatoriomatera.it	
 

protocollo@conservatoriomatera.it	
info@conservatoriomatera.it	

conservatoriomatera@postecert.it	
 

Prot. n. 6016         Matera lì, 15/10/2024 

 

OGGETTO: PROCEDURE PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI N. 3 DOCENTI DI PRIMA 
FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA – D.M. 180/2023 PER IL SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE CODI/07 – 
VIOLONCELLO – BANDO DI CUI AL D.D. PROT. N. 6955 del 8/11/2023. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO  il Verbale n.4 (Prot. n. 5974 del 14/10/2024) di svolgimento della Prima prova d’esame con 
le valutazioni della Commissione; 

       DECRETA 

l’elenco dei candidati risultati idonei (punteggio minimo 21/35), ammessi alla Seconda prova d’esame: 
 

ID 
domanda 

PUNTEGGIO 

11651 33 

12663 32 

12678 35 

13614 32 

23187 33 

23729 35 

25197 34 
 
Sono risultati assenti e, pertanto, esclusi dalla presente procedura concorsuale i seguenti candidati: 

ID DOMANDA 

12435 12984 14906 14983 16433 16988 17220 17517 19153 

21143 22566 22635 22836 23764 23991 25155 25540 26084 
 
Si riporta la tabella riassuntiva dei punteggi prodotta dalla Commissione nel Verbale n.4. 
 

ID  
Domanda 

PUNTEGGIO 
PRIMA 
PROVA 

GIUDIZIO 
SINTETICO 

Risultato 
Valutazione 

PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE 

TITOLI 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

MATURATO 
max 35 max 30 

11651 33 Eccellente ammesso alla 2a prova 22,8 55,8 
12663 32 Ottimo ammesso alla 2a prova 19 51 
12678 35 Eccellente ammesso alla 2a prova 22,1 57,1 



 

 2 

Piazza	del	Sedile,	
75100	-	Matera	

Tel.	0835	333202	
Fax	0835	331291	

www.conservatoriomatera.it	
 

protocollo@conservatoriomatera.it	
info@conservatoriomatera.it	

conservatoriomatera@postecert.it	
 

ID  
Domanda 

PUNTEGGIO 
PRIMA 
PROVA 

GIUDIZIO 
SINTETICO 

Risultato 
Valutazione 

PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE 

TITOLI 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

MATURATO 

13614 32 Ottimo ammesso alla 2a prova 19,6 51,6 
23187 33 Eccellente ammesso alla 2a prova 18 51 
23729 35 Eccellente ammesso alla 2a prova 20,6 55,6 
25197 34 Eccellente ammesso alla 2a prova 24,5 58,5 

 
I Candidati hanno cinque giorni di tempo, a partire dalla data di pubblicazione del presente Decreto, per 
produrre formale reclamo per errori materiali per mezzo Posta Elettronica Certificata all’indirizzo 
amministrazione.conservatoriomatera@legalmail.it  
Successivamente sarà pubblicato, sul sito istituzionale del Conservatorio, il Diario di svolgimento della 
Seconda prova d’esame. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio e ha valore di notifica a tutti gli effetti 
nei confronti di tutti i destinatari. 

 
            IL DIRETTORE 

                   prof. CARMINE ANTONIO CATENAZZO 

 
           
 


		2024-10-15T09:52:18+0000
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




